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Helsingin Jääkiekkoklubi ja HIFK Jr Hockey 

junioriyhteistyöseurasopimukseen. (ns. farmisopimus) 

 
Helsingin Jääkiekkoklubi HJK ja HIFK Jr Hockey tiivistävät yhteistyötään! 

 

Tänään 27.4.2010 on sovittu HIFK Jr Hockeyn (myöhemmin HIFK) ja Helsingin Jääkiekkoklubin 

(myöhemmin HJK) välisestä junioriyhteistyöseurasopimuksesta kaudelle 2011 – 2012. Yhteistyön 

painopiste on yhteistyön syventäminen ensin B-junioreissa ja tämän jälkeen C-junioreissa. 

 

Yhteistyön kannalta olennaista on, että HIFK:n ja HJK:n joukkueiden tasot ovat riittävän lähellä 

käytännön pelaajaliikenteen toteuttamiseksi. HJK B2-joukkueen kaudella 2010-2011 saavuttama 

SM-pronssi luo erinomaiset edellytykset HJK:lle koota todelliset huippujoukkueet kaudelle 2011-

2012 sekä B-, että B2-junioreihin ja tämän lisäksi kovatasoisen B Team - joukkueen. Yhteistyön 

ehdoton edellytys on HJK:n huippujoukkueet ja niitä tukevat Team - joukkueet, joissa kaikissa 

yhdistyy kovan tason valmennus ja joukkueen tausta-asioiden hoito ammattitaidolla. 

 

Yhteistyö mahdollistaa HIFK:n ringissä oleville pelaajille aina kovatasoisen pelipaikan. HJK:n 

pelaajille yhteistyö mahdollistaa todellisen näytönpaikan HIFK:n suuntaan. Yksittäisessä pelissä 

HIFK:n ja HJK:n joukkueiden välillä siirtyvät pelaajat ovat normaali osa joukkueita ja he ovat 

samassa asemassa kuin muut pelaajat (eivät paremmassa asemassa, eivätkä huonommassa 

asemassa kuin joukkueen muut pelaajat). 

 

Tiivistynyt yhteistyö mahdollistaa jo alustavasti sovitut suorat kontaktit B-, C-joukkueiden 

valmentajien välillä ja pelaajien siirtymisen molempiin suuntiin kauden 2011–2012 aikana. 

 

Keväälle 2012 on alustavasti sovittu katsastustilaisuudet HJK B – HJK C2-pelaajille, jossa HJK:n 

pelaajat saavat todellisen mahdollisuuden näyttää tasonsa HIFK A – C1 valmennusjohdolle 

vuoden 2012 – 2013 HIFK- joukkueita muodostettaessa. 

 

 

 

Lisätiedot: 

 

HIFK Jr Hockey    HJK Ry,  

Jari Riihinen     Atte Järvisalo 

Junioripäällikkö    Hallituksen puheenjohtaja
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